一般競争入札公告

医療法人社団 温光会は下記のとおり一般競争入札について公告する。

令和 3年 12月 1日

１、入札方法

 一般競争入札とする。

２、工事の概要等

（１） 工事名   医療法人社団 温光会 内藤病院

      パッケージ型自動消火設備設置工事

（２） 工事場所  医療法人社団 温光会 内藤病院

          〒151-0061

 東京都渋谷区初台１－３５－１０

（３） 工事概要  パッケージ型自動消火設備工事、同工事に伴う建築、及び電気、

          機械設備工事一式

（４） 工期    契約日から令和 4年 3月 20日まで

            ※消防完了検査受検合格後引渡とする。

３、一般競争入札参加資格

次揚げる要件をすべて満たす者であること。

（１） 公告の日現在、東京都及びその近隣に本店または支店を有する者であること。

（２） 東京都等において指名停止期間中でないこと。

（３） 入札の参加者は、理事が役員をしている企業でないこと。

（４） パッケージ型自動消火設備工事において、元請または下請けの施工実績がある

こと。

４、一般競争入札参加資格確認申請書の受付期間及び提出方法

（１） 受付期間 公告の日から令和 3年 12月 15日（水）まで

        ※土・日曜日・祝日は除く

（２）受付時間 午前 9時から午後 17時

（３）提出書類

    ①一般競争入札参加資格確認申請書

（５） 提出場所

          〒151-0061

          東京都渋谷区初台１－３５－１０

          医療法人社団 温光会

          内藤病院  事務長 中村宛

TEL 03-3370-2351

（６） 提出方法   持参または郵送（郵送の場合は令和 3年 12月 15日（水）必着）

５、入札日時及び入札方法について

（１）入札日時   令和 3年 12月 28日（火） 17：00

（２）入札場所   医療法人社団 温光会 内藤病院 １階 食堂

（３）入札方法

    ①落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１００分の１０

に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数があるときは、その端

数金額を切り捨てた金額）をもって落札金額とするので、入札書には１１０分の

１００に相当する金額を記載すること。

  ②郵便による入札を認める。その場合には、12月 27日必着。

  ③入札を公正にできないと認められるときは、入札の執行を延長し、または落札

   者の決定を保留し入札を取り止めることができる。

６、入札予定価格  公表しない

７、落札者の決定等

    ・予定価格の制限の範囲内で最低の価格で入札した者を落札者とする。

    ・落札額の決定に際しては、入札書に記載された金額の１０％に相当する額（消費

税相当）の額を加算した金額をもって請負契約金額とする。

８、支払条件

    ・完成引渡時  １００％

問い合わせ

医療法人社団 温光会

内藤病院

事務局  担当： 中村

TEL 03-3370-2351